PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 00346/2011

31/03/2011

O Presidente do Tribunal Regional Federal da 5ª Região, PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA LIMA,
com fundamento no inciso III do art. 58 e art. 67 da Lei nº 8.666/93,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor ARNALDO LEITE PEREIRA (Técnico Judiciário/Apoio Especializado,
Divisão de Produção e Suporte Técnico, matrícula T5697, R.G. 341.461-SSP-PI e CPF nº
362.915.284/87) como Fiscal das doações firmadas entre o Conselho Nacional de Justiça e o Tribunal
Regional Federal da 5ª Região.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA LIMA
PRESIDENTE